|) |“ ' PAC I-I ()
REQUERIMENTO

,A P R O V A D G
ameno Pm "f' 1. 59.101?

JIM—3823
W

REITERA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA o
REQUERIMENTO N. 002579, DE 10/05/2018.
PEDINDO REPAROS NO ASFALTO (TAPA BURACO)
NA RUA HUMBERTO EIANCHI — QUINTINO FACCI II.

SENHOR PRESIDENTE

Através do presente, REITERAMOS o REQUERIMENTO N. 04102679, de 10 de
mau: de 2015, onde soIIcNamos desta MD Secrelana UlgéncIa na reaIIzação de
serwço de reparos no asIaIIo (lapa buraco) na RUA HUMBERTO BIANCHI no haiuo
QUINTINO FAch Il.

o navega de veI'CUIos au é Imenso & assIm, REQUEREMOS na Iurma
RegImemaI, e depoIs de ouvIdo o PIenàrIo desta EgrégIa Casa LegIsIaIII/a.
Sejª OfICIadD :) Exmo Sr PIeIEIm MUnIpraI para que este ueIermme que &

SecrelarIa de Inhaestrulura prºceda cum a serwço de reparus (lapa buraco)
no relendo local

Sala das Sessões 20 de seIembro de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

prçmm II

ww of M DAM |I wman
Il-UZHII